ПРИКАЗ

6.18.1-01/2904-05                                                                                          29.04.2020

О составе государственных экзаменационных комиссий по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ

бакалавриата  Института профессиональной переподготовки специалистов

НИУ ВШЭ и секретарях государственных экзаменационных комиссий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации студентов 3 и 5 курсов

образовательной программы бакалавриата «Финансовый менеджмент»,

направления подготовки 38.03.01 Экономика, Института профессиональной

переподготовки специалистов НИУ ВШЭ, очно-заочной формы обучения, в

составе Президиума ГЭК и локальных ГЭК, а также секретарей Президиума ГЭК и

локальных ГЭК.

2. Утвердить состав Президиума ГЭК:

Председатель Президиума ГЭК – Токаренко Г.С., д.э.н., профессор,

профессор АНО ВО  «Московская международная высшая школа бизнеса

«МИРБИС» (Институт).

Члены Президиума ГЭК:

- Теплова Т.В., д.э.н., профессор базовой кафедры инфраструктуры

финансовых рынков факультета экономических наук, заведующий проектно-

учебной лабораторией анализа финансовых рынков,

-  Соколова Т.В. к.ф.-м.н., аналитик проектно-учебной лаборатории анализа

финансовых рынков,

- Гусев А.А., к.э.н., генеральный директор НОЧУ  «Московский институт

делового образования»,

-  Буткин А.Б., финансовый директор  АО "Межрегиональные Медиа",

-  Фольмер Н.В.,   заместитель   генерального директора АО АКК «ЭКФИ».

Секретарь Президиума ГЭК - Кузнецова Н.Б., начальник учебного отдела

Института профессиональной переподготовки специалистов.

3. Утвердить локальные ГЭК по защите выпускных квалификационных

работ:

3.1. Локальная ГЭК №1:

Председатель локальной ГЭК № 1 – Токаренко Г.С., д.э.н., профессор,

профессор АНО ВО  «Московская международная высшая школа бизнеса «МИРБИС»

(Институт).

Члены локальной ГЭК № 1:

- Теплова Т.В., д.э.н., профессор базовой кафедры инфраструктуры

финансовых рынков факультета экономических наук, заведующий проектно-

учебной лабораторией анализа финансовых рынков,

-    Соколова Т.В. к.ф.-м.н., аналитик проектно-учебной лаборатории

анализа финансовых рынков,

-    Миняев В.М., к.т.н.,  начальник  отдела  дистанционных

образовательных программ Института профессиональной  переподготовки

специалистов,

-     Буткин А.Б., финансовый директор  АО "Межрегиональные Медиа",

 -     Фольмер Н.В.,   заместитель   генерального директора АО АКК

«ЭКФИ».

Секретарь локальной ГЭК № 1 - Кузнецова Н.Б., начальник учебного отдела

Института профессиональной переподготовки специалистов.

3.2. Локальная ГЭК №2:

Председатель локальной ГЭК № 2 -  Токаренко Г.С., д.э.н., профессор,

профессор АНО ВО  «Московская международная высшая школа бизнеса

«МИРБИС» (Институт).

Члены локальной ГЭК № 2:

- Теплова Т.В., д.э.н., профессор базовой кафедры инфраструктуры

финансовых рынков факультета экономических наук, заведующий проектно-

учебной лабораторией анализа финансовых рынков,

-  Гусев А.А., к.э.н., генеральный директор НОЧУ  «Московский институт

делового образования»,

-  Миняев В.М., к.т.н., начальник отдела дистанционных образовательных

программ Института профессиональной  переподготовки специалистов,

             -   Фольмер Н.В., заместитель генерального директора АО АКК «ЭКФИ».

 Секретарь локальной ГЭК № 2 - Кузнецова Н.Б., начальник учебного отдела

Института профессиональной переподготовки специалистов.

4.  Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК)

по проведению государственной итоговой аттестации студентов 3 и 5 курсов

образовательной программы бакалавриата «Фондовый рынок и инвестиции»,

направления подготовки 38.03.01 Экономика, Института профессиональной

переподготовки специалистов НИУ ВШЭ, очно-заочной формы обучения, в

составе Президиума ГЭК и локальных ГЭК, а также секретарей Президиума ГЭК и

локальных ГЭК.

       5.   Утвердить состав Президиума ГЭК:

Председатель Президиума ГЭК - Токаренко Г.С., д.э.н., профессор,

профессор АНО ВО  «Московская международная высшая школа бизнеса

«МИРБИС» (Институт).

Члены Президиума ГЭК:

-     Столяров А.И., к.э.н., доцент, заместитель руководителя базовой

кафедры инфраструктуры финансовых рынков факультета экономических наук,

-  Жарковский М.О., к.э.н., заместитель   начальника     Центра АО

«Газпромбанк»,

-    Буткин А.Б., финансовый директор  АО "Межрегиональные Медиа",

- Пахомов П.И., руководитель аналитического центра Ассоциации

участников финансового рынка (Ассоциация «РП РТС»).

Секретарь Президиума ГЭК - Кузнецова Н.Б., начальник учебного отдела

Института профессиональной переподготовки специалистов.

6. Утвердить локальные ГЭК по защите выпускных квалификационных

работ:

6.1. Локальная ГЭК № 1:

Председатель локальной ГЭК № 1 – Токаренко Г.С., д.э.н., профессор,

профессор АНО ВО  «Московская международная высшая школа бизнеса

«МИРБИС» (Институт).

Члены локальной ГЭК № 1:

-     Володин С.Н., к.э.н.,   доцент    базовой    кафедры

инфраструктуры финансовых рынков факультета экономических наук,

- Жарковский М.О., к.э.н., заместитель начальника Центра АО

«Газпромбанк»,

-    Буткин А.Б., финансовый директор  АО "Межрегиональные Медиа",

- Пахомов П.И., руководитель аналитического центра Ассоциации

участников финансового рынка (Ассоциация «РП РТС»).

 Секретарь локальной ГЭК № 1 Кузнецова Н.Б., начальник учебного отдела

Института профессиональной переподготовки специалистов.

              6.2. Локальная ГЭК № 2:

             Председатель локальной ГЭК № 2 – Токаренко Г.С., д.э.н., профессор,

профессор АНО ВО  «Московская международная высшая школа бизнеса

«МИРБИС» (Институт).

Члены локальной ГЭК № 2:

-     Столяров А.И., к.э.н., доцент, заместитель руководителя базовой кафедры

инфраструктуры финансовых рынков факультета экономических наук,

-   Гусев А.А., к.э.н., генеральный директор НОЧУ  «Московский институт

делового образования»,

- Жарковский М.О., к.э.н., заместитель  начальника Центра АО

«Газпромбанк»,

- Пахомов П.И.,  руководитель аналитического центра Ассоциации

участников финансового рынка (Ассоциация «РП РТС»).

 Секретарь локальной ГЭК № 2 Кузнецова Н.Б., начальник учебного отдела

Института профессиональной переподготовки специалистов.

7. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации студентов 3 и 5 курсов

образовательной программы бакалавриата «Экономика и управление компанией»,

направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, Института профессиональной

переподготовки специалистов НИУ ВШЭ, очно-заочной формы обучения в составе

Президиума ГЭК и локальных ГЭК, а также секретарей Президиума ГЭК и

локальных ГЭК.

8.   Утвердить состав Президиума ГЭК:

Председатель Президиума ГЭК – Евенко Л.И.,  д.э.н., профессор,

заведующий кафедрой стратегии и развития бизнеса ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте

Российской Федерации».

Члены Президиума ГЭК:

- Балаева О.Н., к.э.н., доцент, заместитель заведующего кафедрой общего и

стратегического менеджмента факультета бизнеса и менеджмента,

- Подсыпанина Т.Д., к.э.н., доцент,   заместитель   заведующего    кафедрой

общего и  стратегического  менеджмента  по  учебной  работе факультета бизнеса и

менеджмента, руководитель отдела ООО «Премиум К»,

- Гусев А.А., к.э.н., генеральный директор НОЧУ  «Московский институт

делового образования»,

-  Попенкова Д.К., к.э.н., дивизионный менеджер  ООО «Лента».

Секретарь Президиума ГЭК – Глухова М.Н., заместитель начальника

учебного отдела Института профессиональной переподготовки специалистов.

 9. Утвердить локальные ГЭК по защите выпускных квалификационных

работ:

9.1. Локальная ГЭК №1:

Председатель локальной ГЭК №1 – Евенко Л.И., д.э.н., профессор,

заведующий кафедрой стратегии и развития бизнеса ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте

Российской Федерации».

Члены локальной ГЭК №1:

- Балаева О.Н., к.э.н., доцент, заместитель заведующего кафедрой общего и

стратегического менеджмента факультета бизнеса и менеджмента,

- Подсыпанина Т.Д., к.э.н., доцент, заместитель заведующего   кафедрой

общего и стратегического менеджмента по учебной работе факультета бизнеса и

менеджмента, руководитель отдела ООО «Премиум К»,

 - Гусев А.А., к.э.н., генеральный директор НОЧУ «Московский институт

делового образования»,

-  Мелитонян О.А., к.э.н.,   заместитель  генерального  директора      НОУ

«Учебно-консультативный центр Премиум Трейдинг»,

-   Попенкова Д.К., к.э.н., дивизионный менеджер  ООО «Лента».

Секретарь локальной ГЭК №1 – Глухова М.Н., заместитель начальника

учебного отдела Института профессиональной переподготовки специалистов.

9.2. Локальная ГЭК №2:

Председатель локальной ГЭК №2 – Евенко Л.И.,  д.э.н., профессор,

заведующий кафедрой стратегии и развития бизнеса ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте

Российской Федерации».

Члены локальной ГЭК №2:

- Балаева О.Н., к.э.н., доцент, заместитель заведующего кафедрой общего и

стратегического менеджмента факультета бизнеса и менеджмента,

- Лобанова Т.Н., к.псих.н., доцент кафедры управления человеческими

ресурсами факультета бизнеса и менеджмента,

- Подсыпанина Т.Д., к.э.н., доцент, заместитель заведующего  кафедрой

общего и стратегического менеджмента по учебной работе факультета бизнеса и

менеджмента, руководитель отдела ООО «Премиум К»,

 -  Гусев А.А., к.э.н.,   генеральный   директор   НОЧУ   «Московский

институт делового образования»,

-   Попенкова Д.К., к.э.н., дивизионный менеджер  ООО «Лента».

Секретарь локальной ГЭК №2 – Глухова М.Н., заместитель начальника

учебного отдела Института профессиональной переподготовки специалистов.

Первый проректор                                                                    В.С. Катькало